

Olen kerännyt tähän tietoa väreistä ja niiden vaikutuksista, sekä esim. missä kaikessa niitä voi käyttää, joko apuna hoidoissa, mutta myös väreillä voi hoitaa. Niin kuin tiedämme, värit näyttävät merkittävää roolia meidän elämässämme. Tiedetyt värit antavat hyvin selviä ja selvästi erottuvia värähtelyitä mietiskelymme ja luovaan työhömmme.

Väriparannuksessa voi kutsua kyseisen väridevan kyseiseen väriin vahvistamaan värin vaikutusta(tai värin jotain tiettyä vaikutusta) ja parannusta. Esimerkiksi jos sinulla on sininen pusero päälläsi(materiaalin täytyy olla aina luonnonmateriaaleja, ei polyesteriä)voit kutsua siihen sinisen väridevan vahvistamaan sen värien vaikutusta. Väridevan kanssa työskentely on hyvä mentaalille ja tunnetasolle.(Seija Nurmen Atlantilaisia parannusmenetelmiä).

Väriä voi vahvistaa myös ruuassa, esim. oranssi on fyysisesti parantava, se auttaa kehoa palautumaan luonnolliseen olotilaan.

Värillisillä kynttilöillä voi myös tuoda vahvistusta hoitoihin, tietyn värinen kynttilä tuo niitä ominaisuuksia tilanteeseen. Voit lisätä työhösi lisää voimaa polttamalla oikean värisiä kynttilöitä, käyttämällä tietyn värisiä vaatteita, ja kirjoittamalla affirmaatioita, rukouksia tai symboleita sopivan värisellä musteella.

Värit auttavat yhdistämään sinun henkilökohtaisen energiasi maailmankaikkeuden eri energioiden kanssa ja tekevät polustasi voimakkaamman, jotka suunnataan haluttuun lopputulokseen.

## **Värit**

**Valkoinen**, Suojelu, Selkeys, Rauha, Puhdistuminen, Totuus, Täydellisyys, Pyhyys, Vaikuttaa Korkeimpaan Itseen, Tuhoaa negatiivisia energioita, Sisältää kaikki värit, Universaali Energia.

**Magenta**, Jumalallinen Rakkaus, Luovuus, Yhteys Lähteeseen, Vahvistaa Kaikkia Muita Värejä, Korkea Henkinen Väri.

**Purppura**, Korkea Magia, Viisaus, Henkinen Tietoisuus ja Voima, Arvokkuus, Henkinen suojaus, Tyyneys, Henkiset harjoitukset.

**Laventeli**, Korkeampi Intuitio, Rauha, Paranormaalit parantavat kyvyt.

**Syvän Sininen**, Meditaatio, Anteeksiantaminen, Paraneminen, Hiljaisuus, Uskollisuus, Yliluonnollinen Voima, Laajentunut Ykseyden Voima.

**Sininen**, Rauha, Hiljaisuus, Puhdistuminen, Selkeä Kommunikointi muiden kanssa, Avaa Yhteyden Rauhanomaisiin Henkiin, Inspiraatio, Ymmärrys, Uskollisuus, Onnellisuus Kodin syvästä Viisaudesta, Kuu, Rehellisyys, Fyysisen Jännityksen Vapauttaminen.

**Turkoosi**, Tietoisuus, Suojeleva, Sydäimestä Lähtevä Kommunikointi, Meditaatio, Luovuus, Hoitava rakkaus, Hyvä Terveys, Onni, Parantaa Kaikilla Tasoilla.

**Vihreä**, Raha, Vauraus, Onni, Runsaus, Tasapaino, Hedelmällisyys, Rehellisyys, Rauha, Menestys, Rikkaus, Voitto, Sydämeen liittyvät Tunteet ja niiden Parantaminen.

**Omenan Vihreä**, Emotionaalinen Parantaminen, Suojelu.

**Ruusunpunainen**, Rakkaus Itseäsi Kohtaan, Vahvistaa suhteita, Pyyteetön Rakkaus, Rauha, Myötätunto.

**Pinkki**, Emotionaalinen rakkaus, Ystävyys, Rakkaus, Tasapaino, Onnellisuus, Ilo, Kannustava & Hoitava Energia.

**Violetti**, Henkinen Kasvu, Vapaus, Voima, Muutos, Puhdistuminen, Selvänäköisyys, Tieto.

**Keltainen**, Hyvä kun tarvitsee laittaa suunnitelmia alulle, Innostus, Onnellisuus, Tieto, Toteuttamisen & Ilmentämisen energia, Tahdon Voima, Selvänäköisyyttä, Luovuutta, Henkistä selkeyttä varten, Puhdistuminen, Itseluottamus, Keskittyminen.

**Persikanvärinen**, Lempeä Vahvuus, Ilo, Armon energia.

**Oranssi**, Voima, Hallinta, Vetovoima, Ilo, Onnellisuus, Itsekunnioitus, Menestyminen, Energia, Nopeuttaa Henkisiä Tavoitteita, Koulutus & Opiskelut, Vapauttaa Varastoidun Negatiivisuuden.

**Kirkkaanpunainen**, Innostus, Energia, Maadoittaa, Voima, Pysyvyys, Itseluottamus, Vireys, Vahvuus, Taltuttaa pelkoja, Aktiivinen suojelu, Intohimo.

**Syvänpunainen**, Rakkaus, Intohimo, Rohkeus.

**Ruskea** – Maadoittaa, Yhdistää maallisiin asioihin, Käytännöllisyys, Yhteys & Vaikutus Luonnonhenkiin & Luontoon.

**Musta** – Imee Itseensä & Tuhoaa negatiivista energiaa, Suojaa, Vapauttaa, Kumoo, Voima, Maadoittuminen, Sisältää Kaikki Värit, Tuo Vakautta.

**Hopea** – Suojaava, Kuun/ Feminiiniset voimat, Henkinen kehitys, Yhdistää Jumalatar energiaan, Poistaa Negatiivisuutta.

**Kulta** – Henkinen Saavutus & Palkinto, Suuri onni, Raha, Korkeampien Ominaisuuksien Parannus, Aurinko/ Maskuliininen energia.

### **Viikonpäivät ja Planeetat ja Värit**

Maanantai- Kuu – Hopea, vaaleansininen, vaalea harmaa, purppura

Tiistai – Mars – kaikki punaiset

Keskiviikko- Merkurius – keltainen, oranssi

Torstai – Jupiter – syvänsininen, purppura

Perjantai – Venus – vihreä, vaaleanpunainen, pastellivärit

Lauantai – Saturnus - musta

Sunnuntai – Aurinko – kulta, keltainen